
2017 年 1 月吉日  

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫  

 

「津田沼ローンセンター」営業終了のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「津田沼ローンセンター」は 2017 年 2 月 27 日（月）をもちまして営業

を終了することとなりました。2002 年 4 月の開設以来、ご愛顧いただきましたことに感謝

申し上げます。 

 今後のローン相談等につきましては、「津田沼支店」をはじめ、〈中央ろうきん〉各支店・

ローンセンターで承ります。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 なお、〈中央ろうきん〉では、毎月第 3 土曜日を「相談会の日」と定め、各支店（※）

2017 年 3 月以降、津田沼支店においても下記の通り相談会を開催いたしますので、ぜひ

ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

で

ローン等のご相談窓口を開設しております。 (※) 一部未開催の店舗がございます。 

記 

１．津田沼ローンセンターの営業終了について 

 

 

 

 

 

 

２．津田沼支店における「相談会の日」のご案内（2017年 3月より） 

  ※「相談会の日」は、ローン等のご相談のみの営業とさせていただきます。 

 

 

 

 

   

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

 

 

 

以 上 

月 日 営業時間 備 考 

2017 年 2月 25日（土） 10：00～18：00 通常営業 

2017 年 2月 26日（日） 10：00～18：00 通常営業 

2017 年 2月 27日（月） 10：00～17：00 最終営業日 

 

月 日 営業時間 備 考 

毎月 第 3土曜日 10：00～17：00 

8月第 3土曜日の営業はいたしませんの

でご了承ください。 

また、第 3土曜日が祝日の場合は休業さ

せていただきます 

 

津田沼ローンセンター ℡：047-403-3881 2017年 2月 27日（月）17時まで 

津 田 沼 支 店  ℡：047-403-6070 平日 9：00～17：00まで 

 


